



A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
ATT.: GERÊNCIA COTAÇÕES E COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	SWITCH GIBABIT DE 24 PORTAS RJ45 10/100/1000 MBPS	UND	3	R\$ 1.029,90	R\$ 3.089,70
2	SWITCH GIBABIT DE 16 PORTAS RJ45 10/100/1000 MBPS	UND	3	R\$ 760,00	R\$ 2.280,00
3	ROTEADOR 450 MBPS HIGH POWER	UND	6	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
4	CAIXA CABO DE REDE CAT 5E 350M	UND	7	R\$ 580,00	R\$ 4.060,00
5	ROTULADOR ELETRÔNICO PORTÁTIL	UND	1	R\$ 707,69	R\$ 707,69
6	ESPELHO DE PAREDE 4X2 COM 1 SAÍDA	UND	40	R\$ 4,30	R\$ 172,00
7	ESPELHO DE PAREDE 4X2 COM 2 SAÍDAS	UND	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
Valor Total					R\$ 12.465,39

Validade da cotação: 60 dias.
Prazo de Entrega: 3 dias úteis.
Pagamento: 30 dias.
Imposto, frete, taxas, já inclusos no preço.

Jaboatão dos Guararapes, 15 de abril de 2020.

26.045.471/0001-00

ANGM

Rua Professora Candida Andrade Maciel, n° 201
Cajueiro Seco CEP: 54.330-797

JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

26.045.471/0001-00

ANGM

Rua Professora Candida Andrade Maciel, n° 201
Cajueiro Seco CEP: 54.330-797

JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

Endereço: Rua: Prof. Candida Andrade Maciel, 201 / Cajueiro Seco / Jaboatão dos Guararapes-PE. CEP: 54.330-797
Fone: (81) 98885-3910 e-mail: genprodutoseservicos@gmail.com
CNPJ – 26.045.471/0001-00 Ins. Est.: 0687618-80